МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ЗАКОБЯКИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

	ПРИКАЗ

	с. Закобякино

	От 02.09.2019
	№01-10/76

Об организации работы школьной столовой.
В соответствии санитарно-эпидемиологическими требованиями к организации питания в общеобразовательных учреждениях, учреждениях начального и среднего профессионального образования «Санитарно-эпидемиологические привила и нормативы СанПиН 2.4.5.2409 -08»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить примерное двухнедельное меню для организации одноразового питания обучающихся (Приложение 1).

2. Утвердить примерное двухнедельное меню для двухразового питания обучающихся (Приложение 2).

3. Утвердить примерное десятидневное меню для детей дошкольной группы (Приложение 3).

4. Утвердить график приема пищи обучающимися. (Приложение 4).

5. Утвердить график приема пищи воспитанниками дошкольной группы (Приложение 5).

6. Утвердить график генеральных уборок и санитарных дней в столовой школы. (Приложение 6)
7. Контроль организации питания оставляю за собой, директором школы Загулиной Людмилой Викторовной.
Директор школы                                           Л.В.Загулина.